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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	“Службен гласник на Општина Куманово”
Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Десанка Стошевска


	Година LVII
Број 9
Куманово

 4 јули 2013 год.
	Претплата за 2013 година

изнесува 2.000 денари.

трезорска с-ка 100-0000000630-95

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

приходна шифра 725939
725939

приходна шифра 725939




312.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за давање согласност на Одлуката на Ј.П. „Чистота и зеленило“ – Куманово за доделување на гробно место


1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на  Ј.П. „Чистота и зеленило“ – Куманово за доделување на гробно место, Бр. 07-4294/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 03 јули 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4660/1




                               



Градоначалник

04 јули 2013 година


                      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р. 

313.


Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 и 6/12), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 03 јули 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за давање согласност на Одлуката на ЈП ‘‘Чистота и зеленило‘‘ – Куманово за доделување на гробно место

1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП ‘‘Чистота и зеленило‘‘ – Куманово за доделување на гробно место, Бр. 02 – 781/1, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 02  јули 2013 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општината Куманово".

Бр. 07 – 4294/3                                                   



  Совет на Општина Куманово

03 јули 2013 година                                                              

        Претседател,

Куманово                                                                         

  Максим Димитриевски, с.р.

314.


Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ Бр.05/02/, Член 132, став 1, Член 133, став 1, алинеа 1, и Член 135, став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на Р.М.“ Бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 51/11, 6/12 и 100/12), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за престанок на мандатот на вршител на должност - директор на Општинско Основно Училиште „Бајрам Шабани“- Куманово

1. Му престанува мандатот на вршител на должност – директор на ООУ             „Бајрам Шабани“ – Куманово, Илбер Лимани, по основ на негово барање;

2. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во

 „Службен гласник на Општина Куманово“;

3. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението за именување на вршител на должност - директор на ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово, Бр.УП1 – 08-2235 од 15.02.2013 година.

4. На ова Решение не е дозволена жалба.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, Бр.УП1-08-2235 од 15.02.2013 година, за вршител на должност - директор на ООУ „Бајрам Шабани“- Куманово, беше имануван Илбер Лимани.


Илбер Лимани до Градоначалникот на Општина Куманово поднесе неотповиклива оставка, Бр.02-222/1 од 28.06.2013 година, заведена во дописот – доставата од училиштето под Бр.04 – 224/1 од 01.07.2013 година и заведена во деловодниот протокол на Општина Куманово под Бр.08-4362/1 од 01.07.2013 година. Во службениот допис - доставата на оставката на Илбер Лимани, од страна на училиштето е констатирано дека актот – неотповиклива оставка од Илбер Лимани, е усвоена едногласно на седницата на Училишниот одбор на ова училиште, одржана на 28.06.2013 година.


Врз основа на претходното, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

Бр. 08 – УП1 – 2235                                                                                     Градоначалник

О4.07.2013 година                                                                

на Општина Куманово,

Куманово                                                                                 
      Зоран Дамјановски, с.р.
315.


Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ Бр.05/02) и Член 135, став 1 и став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на Р.М.“ Бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 51/11, 6/12 и 100/12), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на вршител на должност -  директор на Општинско Основно

Училиште „Бајрам Шабани“ – Куманово
1. За вршител на должност – директор на Општинско Основно Училиште           „Бајрам Шабани“- Куманово, се именува Гзим Рушити, ВСС, дипломиран педагог, вработен како одделенски наставник во ова училиште.
2. Мандатот на вршител на должност - директор на училиштето од точка 1, трае до изборот на директор на училиштето, а најмногу до 6 месеци;

3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

     ОБРАЗЛОЖЕНИЕ


Со Решение УП1 Бр. 08-2235 од 15.02.2013 година, Градоначалникот на Општина Куманово именуваше вршител на должност - директор на ООУ „Бајрам Шабани“- Куманово за период до избор на директор на ова училиште, а најмногу до 6 месеци, а во законскиот рок и Решение за објавување на јавен оглас за избор на директор на ООУ„Бајрам Шабани“- Куманово, УП1-Бр. 08-2235 од 19.02.2013 година.


На вршителот на должност – директор на ООУ„Бајрам Шабани“- Куманово, од горецитираното Решение по негово барање, службено доставено до Градоначалникот на Општина Куманово од ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово под Бр. 04-224/1 од 01.07.2013 година и заведено во деловодниот протокол на Општина Куманово под Бр. 08-4362/1 од 01.07.2013 година, со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово му престана мандатот пред истекот на 6 месеци од негово именување за вршител на должност – директор на ова училиште. Бидејќи постапката за избор на директор, по горецитираното Решение за објавување на јавен оглас за избор на директор на ова училиште, уште не е завршена, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.
Бр. 08 – 4362/2










        Градоначалник

05.07.2013 година







      

  на Општина Куманово,

Куманово







          

        Зоран Дамјановски, с.р.
316.


Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 05/02), член 128, став 6, член 132, став 1 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“ бр. 103/08. 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), Градоначалникот на Општина Куманово донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за констатирање на престанок  на мандатот – директор на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово
1. Мандатот на директорот на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово, Рамадан Али, престанува поради истек на мандатот за кој е избран.
2. Решението ќе се применува од 14.07.2013 година.

3. Со донесување на Решението престанува да важи Решението на Градоначалникот на Општина Куманово бр.08 – 3947/6 од 14.07.2009 година.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ


Со Решението на Градоначалникот на Општина Куманово бр. 08 – 3947/6 од 14.07.2009 година, Рамадан Али беше избран за директор на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово, со мандат од 4 години.


Согласно одредбите од Законот за основно образование за периодот на траењето на мандатот на директор на основно училиште и за надлежностите на Градоначалник на Општина, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.


Упатство за правно средство: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 8 дена од добивањето до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.

Бр. 08 – УП1 – 6674 









Градоначалник
11.07.2013 година









  на Општина Куманово,

Куманово










        Зоран Дамјановски, с.р.
317.

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 05/02) и член 132, став 1 и став 14 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“ бр. 103/08. 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12 и 24/13), како и врз основа на Предлог – Одлуката на Училишниот одбор на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово, бр. 02 – 105/1 од 01.07.2013 година, и заведена во деловодниот протокол на Општина Куманово под бр. 08 – УП1 – 6396 од 01.07.2013 година, Градоначалникот на Општина Куманово донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на директор на Општинско Основно Училиште 

„Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово

1. За директор на Општинското Основно Училиште „Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово, се избира Рамадан Али, досегашен директор на ова училиште;
2. Решението ќе се применува по престанокот на Решението бр. 08 – 3947/6 од 14.07.2009 година;
3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето  и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

По Решение на Градоначалникот на Општина Куманово бр. 08 – 3947/6 од 14.07.2009 година, мандатот на избраниот директор на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово, престанува по истекот на периодот од четири години.

Согласно Законот за основно образование, а по Решението на Градоначалникот за објавување на јавен оглас, во период од три месеци до завршувањето на мандатот на актуелниот директор на основното училиште, Училичниот одбор на училиштето објави јавен оглас и ја спроведе претходната постапка, утврдена со член 132 од Законот за основно образование, а на Градоначалникот на Општината, овој училишен орган му предлага два кандидата за избор на директор доколку на јавниот оглас се пријавиле повеќе кандидати.


Со Предлог – Одлука на Училишниот одбор на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово, бр.02 – 105/1 од 01.07.2013 година и заведена деловодниот протокол на Општина Куманово под бр. 08 – УП1 – 6396 од 01.07.2013 година, за избор на директор на ова училиште се предложени: Рамадан Али и Маринела Серафимовска.

По увидот во претходната постапка до доставувањето на предлогот на Училишниот одбор, утврдено е дека постапката е водена согласно Законот во сите фази на претходната постапка, како и дека двајцата предложени кандидати ги исполнуваат условите за директор на основно училиште.

Врз основа на тоа, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

Упатство за правно средство: Кандидатите кои не се избрани во рок од 8 дена од денот на приемот на Одлуката, имаат право на жалба во однос на спроведувањето на постапката за избор на директор до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.
Бр. 08 – УП1 – 6674










Градоначалник

11.07.2013 година









  на Општина Куманово,

Куманово










        Зоран Дамјановски, с.р.
С О Д Р Ж И Н А
	312.Заклучок за објавување на Ре-шението за давање согласност на Одлуката на Ј.П. „Чистота и зелени-ло“ – Куманово за доделување на гробно место........................................
313.Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП ‘‘Чистота и зеле-нило‘‘ – Куманово за доделување на гробно место........................................
314.Решение за престанок на манда-тот на вршител на должност – ди-ректор на Општинско Основно Учи-лиште „Бајрам Шабани“ – Куманово..



	359
359
360

	315.Решение за именување на вршител на должност -  директор на Општинско Основно Училиште „Бајрам Шабани“ – Куманово...............
316.Решение за констатирање на престанок  на мандатот – директор на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово.................................
317.Решение за избор на директор на Општинско Основно Училиште 

„Битолски Конгрес“ – с. Лопате, Куманово...............................................
	360
361
362











_1099811002.bin

